
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Bagno Mostki” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134, 2249 i 2260) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie z dnia 3 marca 2016 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Bagno Mostki” (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 1044)  

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Rezerwat przyrody „Bagno Mostki”, zwany dalej „rezerwatem”, o powierzchni 35,18 ha, położony 

jest na terenie gminy Kurzętnik, powiat nowomiejski, województwo warmińsko-mazurskie”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie 

Agata Moździerz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 989


		2017-02-28T10:03:55+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




